
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/12/2024 | Edição: 247 | Seção: 3 | Página: 14

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2024 - UASG 403201

Nº Processo: 01531.002453/2024-11.

Pregão Nº 90006/2024. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DE ARTES.

Contratado: 37.723.417/0001-92 - L2G COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA. Objeto:

Contratação de serviços comuns de engenharia através de empresa especializada, no ramo de engenharia,

para prestação de serviços contínuos de operação, de manutenção predial preventiva, corretiva e de

recuperação (serviços excepcionais), com fornecimento de peças, materiais de consumo, ferramentas e

insumos sob demanda, bem como mão de obra em regime de dedicação exclusiva para a realização de

serviços contínuos definidos como mão de obra permanente/dedicada, nos sistemas, equipamentos e

instalações prediais utilizados pela Fundação Nacional de Artes - Funarte.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 20/12/2024 a 20/12/2025.

Valor Total: R$ 628.329,57. Data de Assinatura: 20/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 23/12/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

24/12/24, 09:40 EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2024 - UASG 403201 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2024 - UASG 403201 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-26/2024-uasg-403201-603803261 1/1


